

ROLF JEPPESEN ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2014

Poul E. Brodersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROLF JEPPESEN ApS

Fyrrevej 15

8700 Horsens

CVR-nr: 29443467

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Revisor

LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

CVR-nr: 32676421

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i datterselskaber og formueadministration.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Fyrrevej 15, 8700 Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 7. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 63.560.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv indtjening for det kommende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 63.560 foreslås overført til næste regnskabsår.

Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2013 kr. 221.541

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.750	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.750	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		30.716	23.847
Andre finansielle indtægter		46.431	2.775
Øvrige finansielle omkostninger		-845	-135
Ordinært resultat før skat		73.552	23.987
Skat af årets resultat		-9.992	345
Årets resultat		63.560	24.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.560	24.332
I alt		63.560	24.332

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.502	65.386
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.502	65.386
Anlægsaktiver i alt		50.502	65.386
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.724	14.024
Udbytte hos associerede virksomheder		45.600	17.328
Udskudte skatteaktiver		6.651	16.605
Tilgodehavende skat		202	74
Tilgodehavender i alt		67.177	48.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.586	40.588
Værdipapirer og kapitalandele i alt		86.586	40.588
Likvide beholdninger		19.576	6.276
Omsætningsaktiver i alt		173.339	94.895
AKTIVER I ALT		223.841	160.281

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.861	40.745
Overført resultat		70.680	-7.764
Egenkapital i alt	2	221.541	157.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.300	2.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.300	2.300
Gældsforpligtelser i alt		2.300	2.300
PASSIVER I ALT		223.841	160.281

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	40.745	-7.764	157.981
Årets resultat	0	-14.884	78.444	63.560
Egenkapital ultimo	125.000	25.861	70.680	221.541

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rolf Jeppesen, Fyrrevej 15, 8700 Horsens